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IIJIAH ®UHAHCOBO- ‘”EBﬁ]HOI/I HEATEJIbBHOCTHA
Ha 2022 rox u muanoski nepuox 2023 u 2024 romos
ot «02» deppans 2022r.
HaumenoBanue oprasa,
OCYILIECTBIISIIOIIETO byHKIUA u KOJIbI
moJiHoMouust yupenutensd: Komurer mo Jata 02.02.2022
obpaszoBanuio ropona bapnayna 1o U54700
CBomHOMY
peecIpy
VapexneHue MyHUIMIATEHOE rnaBa]?I(() Lk
OIOJKETHOE 06meo6pa3oBaTeIbHOE
VHH 2223033814
yapexIeHue «Cpennss
o
obmeobpa3oBarenbHas mxona Ned9 ¢ (T SR
yIIIyOJNeHHBIM HM3Y4E€HHEM OTIENbHBIX
IPeAMETOBY
per 1o OKEM
Enuamnina usMepenus: pyo.
Paspgea 1. [TocTymieHHs: H BBILIATHI
HaumenoBanme | Kong| Koxmo |Amna Cymma
Tokasatenst | CTpo-|OIOUKETHOM| uTwd | ma 2022r. | ma2023r. | Ha2024r. | 3a
ku | KIACCUOH- | e- ckM | rexymuii | mepBHIit TOI| BTOPOI TO7 | Ipese
Kau%n P (?,C' 1 Kozt (UHAHCOBHI | IJIa- HOBOT'O| IUIAHOBOTIO | JIAMH
CHHCKOH i rox Ie- pyoja | Iepuoaa |IUIaHO
Oenepanyu P
> BOTO
13(50)500)
na
1 2 4 5 6 ¥ 8
Octarok cpexncts | 0001 X X |1937634,62
Ha HaYajo
TEKYyLIEro
(MHAHCOBOTO roja
Ocrarok  cpencts | 0002 X X
Ha KOHEI[ TEKyIIero
(GbUHAHCOBOrO rojia




1

5

6

7

Jloxonsl, Bcero:

1000

80689932,26

78112393,78

78316509,10

B TOM YHCJIC:

JIOXO/IBI oT
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

120

B TOM 4YHCJIC:

1110

JIOXO/IBI oT
OKa3aHUd  YCIyT,
pabor,
KOMIICHCAlIMH
3aTpar
YUpEKIEHUM, BCETO

1200

130

67301614,10

66453974,10

66453974,10

B TOM YHCJIC:

cybcunuu Ha
(huHAHCOBOE
obecrieueHue
BBHITIOJIHEHU
MYHHIUTIAIBHOTO
3a/IlaHUA

1210

130

67101614,10

66453974,10

66453974,10

JO0XO0ObI oT
OKa3aHus INIaTHBIX
yemyr  (pabo),
KOMIICHCAIlyH1
3arpar

1220

130

200000,00

JOXO/BI OT
mrpadoB, IEHEW,
UHBIX CyMM
MIPUHY IATEIBHOTO
U3BATUSA, BCETO

1300

B TOM YHCJIC:

1310

0e3BO3ME3HEIE
JIEHE)KHEIS
MTOCTYIUICHUS,
BCETO

1400

150

13388318,16

11658419,68

11862535,00

B TOM YHCJIC:

1ieJIeBEIE CyOCHuauu

1410

150

12848318,16

11658419,68

11862535,00




1

cybcuauu Ha
OCYIIECTBIIEHUE
KaIMTaJIbHBIX
BIIOYKECHUN

1420

150

TPaHTEI,
ITOYKEPTBOBAHUSA

1430

150

540000,00

IIpo4IueC JOXOIbI,
BCE€TO

1500

180

B TOM 4YHCJIC:

AO0XOIBI oT
omepanuii c
aKTUBaMH, BCETO

1900

440

B TOM YHCJIC:

npodre
IIOCTYIUIEHHS, BCETO
<5>

1980

U3 HUX:

YBEIIMYCHUE
OCTaTKOB
JICHEXKHBIX CpEICTB
3a CcYeT BO3Bpara
JeOUTOpCKOM
3aJOJDKEHHOCTH
TIPOIILIBIX JIET

1981

510

Pacxoaml, BCero

2000

82627566,88

78112393,78

78316509,10

B TOM YHCJIC:

Ha BeITUIaTE] 2100

IIEpCOHAITY, BCETO

64693086,71

63616680,00

63616680,00

B TOM 4YHCIIC:

oIuiata Tpyza

2110

111

49491781,85

48860690,00

48860690,00

[pOYHE  BBIILIATH
IIEpCOHATYy, B TOM
qucie
KOMITEHCAIIOHHOTO
xapakrepa

2120

112




1

WHBIE BBIIUIATHL, 32
HCKITIOUECHUEM
donma OILIaTHI
Tpyda Y4YpeXIEHUd,
JUIS  BBIIIOJHECHHMA
OTJIEIBHBIX
TTOJTHOMOYMHA

2130

113

B3HOCHI 1o
00s13aTENEHOMY
COLATTBHOMY
CTPaxOBaHHUIO Ha
BHIIUIATHl 110 OILIATe
Tpyaa pabOTHUKOB U
UHEIE BEITLIATHI
paboTHUKaM
YUpEeXKAEHUM, BCETO

2140

119

15201304,86

14755990,00

14755990,00

B TOM YHCJIE:

Ha  BHIUIATEL IO
oIuiate Tpyzia

2141

119

15201304,86

14755990,00

14755990,00

Ha WHBIC BHITUIATE
paboTHUKaM

2142

119

COITUAJIBHEIC M WHEIC
BBITLTIATBI
HAaCeJICHUIO, BCETO

2200

300

B TOM 4HCJIC:

conuaabHBIE
BBITLIATH
rpaxmaHaM, KpoMe
Iy OJIMYHBIX
HOpPMAaTHUBHEIX
COLIMAJIBHBIX BBIILIAT

2210

320

U3 HUX:




rocoous,
KOMIIEHCalluK U
MHEIE  COI[MATBHBIC
BEIILIATEI
rpaxkiaHaM, KpoMe
Iy OJTMYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
003aTeNbCTB

2211

321

BBIILIATA
CTUIICHIUH,
OCYILIECTBIICHUE
MHBIX PacXo0B Ha

2220

340

COIIMANIBHYIO
HOJIEPIKKY
ofOydaromuxcs  3a
cuer CpencTB
CTHIECHIAAIBHOIO
boHIa

Ha npemuposa-
HUEe QUBNIECKUX
JIWII 38 JOCTYDKCHUSA
B 00J1aCTH KyJIBTY-
PBI,UCKYCCTBa,
obpa3oBaHus,
HAYKH U TEXHUKH,
a TaxKe
Ha TPEeIoCTaB-
JIEHWE IPaHTOB
C IIENBIO
HOJIEPIKKA
MIPOEKTOB B
obnactu
HayYKH, KyJIbTypPBI
¥ MCKYCCTBa

2230

350

yIuiata
HAJIOroB, cOOPOB
¥ MHBIX
IUIATEXKEH, BCETO

2300

850

845853,36

845853,36

845853,36

W3 HUX:

HaJIOT Ha UMYIECTBO
opraHu3allvy U
3eMEJILHBIN HAJIoT

2310

851

845853,36

845853,36

845853,36




WHEIE HAJIOTH
(BKIIFOYaEMEIE B
COCTaB pacxoJiOB) B
OIOKETHI OO IDKETHOMN
cucteMbl Pocculickoi
®denepanyy, a TaKKe
rocy1apCTBEHHAA
MIOILTHHA

2320

852

1

yiutata mrpadoB (B
TOM ' qucie
aJIMUHHCTPATUBHEIX),
TIeHEeH, WHBIX
IIaTexen

2330

853

TIpOYHe BEITIIATHI
(kpome BHILIAT Ha
3aKyTIKY TOBapoOB,
paboT, yCiyr)

2500

HCIIOTHEHUE
cyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoin
Oenepanuu u
MHUPOBBIX
COTJIaIICHUM

2520

831

10 BO3MEIIECHHIO
Bpeia, IPUIUHEHHOTO
B pe3yJIbTaTe
JESTEIEHOCTH
YUPEKICHUA

pacxozbl Ha
3aKyIIKy TOBapOB,

paboT, yciyr, BCero <6>

2600

17088626,81

13649860,42

13853975,74

B TOM YHCIIC:

3aKyTIKY
Hay4HOHCCJIEAOBA~-

TEJIBCKUX U
OIIBITHOKOHCTPYK-
TOPCKHUX paboT

2610

241

3aKyTKY TOBApOB,
paboT, ycoyr B IENAX
KaIlMTaIEHOTO PEMOHTA
MYHHIIHAIAIBHOIO
HMyIIEeCTBa

2630

243




TPOYYIO 3aKyTIKy
TOBapoB, pabor u
YCIIyT, BCETO

2640

17088626,81

13649860,42(13853975,74

U3 HUX:

D44

13612906,46

10859260,42/11063375,74

323

232182,60

247

3243537,75

2790600,00

2790600,00

1

KalUTaJIbHEIE BIOKEHUS
B 00BEKTEI
rOCYyIapCTBEHHOM
(MyHHIUIIAIEHON)
COOCTBEHHOCTH, BCET'O

2650

400

B TOM 4HCJIC:

npuobperenue
00BEKTOB
HEIBIDKAMOT'O
MMYIIECTBA
MYHHULUIIATbHEIMU

VUpekKAECHISIMU

2651

406

CTPOUTEIECTBO
(PEKOHCTPYKIIAA)
00BEKTOB HEABXKUMOTO
MMYIIECTBA

anynnuymaHLHHMn
yIpexKTCHUAMU

2652

407

BEITUIaTEL,
YMEHBIIAIOIIKUE I0XO],
Bcero <7>

3000

100

B TOM YHCJIC:

HAJIOT Ha MPUOBLIHL

3010

HaJior Ha

mo6aBIICHHYIO
CTOMMOCTh

3020

IpoYKe HAIOIH,
YMEHBIIAOMUE TOX0/

3030

Hpoqne BEBIILJIATHI, BCETO
<8>

4000




13 HUX:

BO3BpaT
CpeAcTB cybcuun

B

OroKET

4010

Paszen 2. CBelleHus 110 BHIUIATAM HA 3aKyIIKH TOBapOB, paboT, yciyr <9>

N2
o/n

HaumMmeHOBaHUE
moKazaTes

Koxmsr
CTPOK

T'ox
Haya-
jaa

3aKy
KU

Kox o
OOIKETHO
78
Kiaccuux
107071
Poccuiicko
it ®exnepa-

114701
9.1

Cymma

Ha 2022r.
TEKyLIAN
(hHUHAHCOB
BIN TOL

Ha 2023r.

(nepBhIi
rof
TLIaHOBOT
0
epuoaa)

Ha 2024r.
(BTOpOH rOA
[LIAHOBOI'O
meprosa)

3a
npenena
MU
ILUIAHOBO
ro ,
eprosa

2

4.1

5

6

7

Brimiatel Ha
3aKyIKy
TOBAapOB,
paboT, yCIyT,
Bcero <l

26000

17088626,8
1

13649860,4
2

13853975,7
A

L.

B TOM UHCIIE!
10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
3aKITIOYCHHEIM
10 Hayasia
TEKYILEro
(bUHAHCOBOI'O
roga 6e3
IPUMEHEHUSA
HOPM
®enepallbHO-
ro 3aKoHa OT
05.04 2013
244-®3 «O
rlz/(l)mpaxmoﬁ
cucreMe B
cdhepe 3aKymoK
TOBApOB,

26100




pabot, ycayr
s
obecrieueHus
roCyIapcTBEH

}HBIX nu

MYHHIUIIATIE
HBIX HYXD
nanee
MDenepabHBI
i1 3aKoH 4443)
178
denepanbHOT
0 3aKOHa OT
18.07.2011
M223-®3

«O 3aKkynkax
TOBapoOB,
paboTt, yciayr
OTHEIBHBIMU
BUIAMU
FOPUAAIECKUX
Iy (Jasee -
denepaibHBI
1 3aKOH

22

3D3)

N —

. |10

KOHTPaKTaM
(moroBopam),
[LTaHUPYEMBI
M K
3aKITIOYECHUIO
B
COOTBETCTBY
1011 (Y
(bHAHCOBOM
TOIY 6e3
[IPUMECHEHHS
HOPM

denepanbHOT

2620




0 3aKOHA
J1'944-®3 wu
DenepanbHOT
0 3aKOHA
M223-®3

. [0

OHTpaKTaM
ZIOTOBOpaM),
AKITFOYCHHBI

0 Hadaia

TEKyIIEro

(bUHAHCOBOI'O

rojia ¢ yaeToM

TpeGoBaHU

DenepanpHOr

) 3aKOHA

X244-®3 wu

MDenepajibHOT

9 3aKOHA

M223-®3

2630

1.3

B TOM YHCIIE:
B
COOTBETCTBH
15§ c
DenepalbHBI
M  3aKOHOM
M44-D3

2631

3 HuX <9. [>:

26310.

1.3|B

COOTBETCTB
5051 c
®enepalibH
BIM 3aKOHOM
M223-®3

26320




14

1o
KOHTpaKTam
(moroBopam),
IUIaHUPYEMEI
M K
3aKITFOYEHHIO
B
COOTBETCTBY
IOIIEM
(buHAHCOBOM
romy c
y4eToM
TpeboBaHu
denepanbHOT
o 3akoHa Ne
44-03 5
®DenepanpHOT
0 3aKOHa
,Ne223-@3

26400

17088626,8
1

13649860,4
2

13853975,7
4

B TOM 4YHCJIE:

3a cuer
cybcunuid,
MIPEeIOCTaBIsA
€MBIX Ha
(buHaHCOBOE
obecrieyeHu
g

BBITIOJTHCHUA

MYHUIIUIIATH
HOTO
3aJaHusd

26410

7539552,82

6381840,74

6381840,74

B TOM 4YHUCJIC:

L d

B
COOTBETCTB
uu c
®enepaibH
BIM 3aKOHOM
M44-D3

26411

7539552,82

6381840,74

6381840,74

1.4

B

. |COOTBETCTB

uu c
®denepanpH
BIM 3aKOHOM

M223-®3

26412




. |13a CUcT

cybeuui,
TpeI0oCTaBIIsA
E€MBIX B
COOTBETCTBH
U ¢ ab3amem
BTOpPBIM
ITyHKTa
crateu 78.1
bromxeTHor
0 Kojekca
Poccutickoi
®deneparuu

26420

8547091,15

7268019,68

7472135,00

B TOM 4HCJIC:

1.4

B
COOTBETCTB
15051 ¢
OenepaibH
BIM 3aKOHOM
.M944-03

26421

8547091,15

7268019,68

7472135,00

U3 HUX

26421.

4.1

1422 B

COOTBETC
TBUA C
®Denepan
BHBIM
3aKOHOM
M223-®3

26422

1.4.3.

3a CHET

cybcuauid,
IIPEIOCTaB

 |IsleMBIX Ha

OCYILIECTBII
€HHE
KanuTajlbH
BIX
BJIOXKEHUMN

26430

U3 HUX

26430.

32 CUeT
CpencTB
00s13aTelnb
HOT'O
METUITHHC

KOro




CTpaxoBaH
U

B TOM
qUCIIC:

1.4.4.1

B
COOTBETCTB
uu ¢
®enepalbH
BIM
3aKOHOM
~Me44-®3

26441

1442

B
COOTBETCTB
Uy ¢
@enepansH
BIM
3aKOHOM
M223-®3

26442

1.4.5

3a  cyer
pOYnX
HMCTOYHUKO
B
(GUHAHCOB
oro

obecrieueH
1551

26450

1001982,84

B TOM
YUCIIC!

1.4.5.1

B
COOTBETCTB
UY C
®denepanbH
BIM
3aKOHOM -
Me44-®3

26451

1001982,84

U3 HAX
<9.1>:

26451.

1.4.5.2

B
COOTBETCTB
U C
®denepanbH
BIM
3aKOHOM
M223-03

26452




Wroro 1o
OHTpaKTa
:
IJIAHUPYEM
BIM K
3aKITFOYECHHA
10} B
COOTBETCTB
YIOIIEM
(hMHAHCOBO
M roay
B
COOTBETCT
123505 c
Denepaiib
HBIM
3aKOHOM
M44-D3,
1o
COOTBETCT
BYIOILIEMY

romy
3aKyIIKU

26500

17088626,8
1

13649860,4
2

13853975,7
4

gucie 110
rogy
Hayaja
3aKyIKU:
2021

B TOM[ 26501

2953161,00

2022

14135465,8
1

2023

26502

13649860,4
2

2024

26503

13853975,7
4

Hroro 1o
JIOrOBOPaM,
[IAHUPYEM
BIM K
3aKJTFOYEHU
10 B
COOTBETCTB
VIOIIEM

(huHAHCOBO
M TOmy B
COOTBETCTB
1503 c

26600




®denepaibH
BIM
3aKOHOM
M223-®3,
o
COOTBETCTB
yromeMy
roxy
3aKyTIKA

B TOM 26610
YHCIIe TI0
roay
HaJaja
BaKyTIKU:

_/) / Caxaepa U.JI.

@/; I'ypuna JI.B.

«02» deBpans 2022r.



